
   

 

 

Dansk Taekwondo Forbund søger per 1/1-25 sportschef til kamplandsholdet  

Som sportschef for landsholdet (LH) er du ansvarlig for at støtte holdet og LH staben i både praktiske og 

administrative opgaver samt rådgive LH træneren omkring de sportslige opgaver.  

Sportschefen har ansvar for at sikre optimale rammer for landsholdets træning og deltagelse i 

internationale stævner. Din rolle er at sikre, at holdet fungerer effektivt også udenfor kamparealet, så 

trænere og atleterne kan fokusere på deres sportslige præstationer.  

Nøgleansvarsområder  

• Administrativ støtte: Sikre effektiv koordinering mellem holdet, trænerne, TEU og eksterne interessenter 

som – herunder DIF og Team Danmark i samarbejde med TEU.  

• Planlægning og koordinering af LHs træningssamlinger, stævnedeltagelse, landsholddeltagelse i events, 

rejser og anden logistik.  

• Budgetstyring: Ansvarlig for at forvalte og rapportere budgetter og udgifter i forbindelse med aktiviteter, 

sponsorater og eventuelle markedsføringsinitiativer.  

• Kommunikation. Du bliver ansvarlig for at sikre, at der bliver informeret om landsholdets udenlandske 

stævnedeltagelse, SoMe opslag etc. Du må også gerne inddrage relevante frivillige kræfter til dette arbejde. 

Desuden er det dit ansvar, at udtagelseskriterier til stævner er offentlige tilgængelige på forbundets 

hjemmeside – og evt. på SoMe.  

• Samarbejde med TEU, forbundet og øvrig landsholdsledelse: Du skal sikre, at udtagelser til LH sker i 

overensstemmelse med rammer formuleret af TEU. Herunder kriterier som eks. opnåede ranglistepoint og 

evt. andre kriterier, der kan gøre atleter relevante for landsholdet.     

• Atletstøtte: Levere administrativ støtte til landsholdets atleter, herunder hjælp med rejsebooking, 

visumansøgninger, praktiske spørgsmål – men også ved behov personlig støtte.   

• Du skal være med til at opretholde og udvikle stærke relationer med atleter, trænerstab, UC. sponsorer, 

medier og andre relevante interessenter. Bemærk: Sportschefen arbejder under ledelse af landstræneren 

og er ansvarlig for at sikre, at landsholdet har de nødvendige ressourcer og støtte til at opnå sportslige 

succeser.  

Sportschefen vil være nærmeste samarbejdspartner til landsholdstræneren, og begge referer til formanden 

for Talent- og Eliteudvalgets formand – og via denne til HB. 

Sportschefen fungerer som bindeled mellem landshold og UC, og er i løbende dialog med UC for at sikre, at 

der arbejdes med både talentudvikling, men også talentidentifikation i hele landet for at sikre en rød tråd 

mellem UC og LH. Årlige besøg på UC bliver en del af opgaven.  

 

Ønsker til kandidaten:  



   

 

Erfaring: Minimum 5 års erfaring i en ledende rolle inden for sport, gerne med erfaring i kampsport eller 

taekwondo.  

Uddannelse: Relevant uddannelse inden for sport, ledelse og/eller relaterede områder. 

Ledelseskompetencer: Dokumenterede evner i ledelse, strategisk planlægning og team management. 

Kommunikation: Gode kommunikationsevner både skriftligt og mundtligt. 

Personligt: Du er en menneskekender, du er empatisk, du har nemt ved at tale med folk, og især indgå i 

dialoger med unge atleter, der kan have forskellige behov på deres rejse til at opnå og bevare topniveau.  

Stillingen er ikke politisk, men du er vant til at arbejde organisatorisk i en idrætspolitisk organisation som 

DTF.   

Du er vant til at arbejde selvstændigt, men er også en teamplayer.  

Vi tilbyder: 

• En udfordrende og spændende rolle i en dynamisk organisation med ny ledelse indenfor 

kampområdet. 

• Mulighed for at gøre en mærkbar forskel i udviklingen af dansk taekwondo. 

• Rimelige løn og arbejdsvilkår. Stillingen er p.t. normeret til 15 timer ugentligt. Arbejdstiden kan 

selvtilrettelægges efter aftale.  

Ansøgning: 

Hvis du er klar til at tage medansvaret og få indflydelse med at forme Danmarks Taekwondoatleter og har 

de kvalifikationer, vi søger, så send ansøgning og CV til kamp@taekwondo.dk senest 20. december 2024.  

 

Vi ser frem til at høre fra dig og få dig med på det team, der skal løfte dansk taekwondo til nye højder! 

Dansk Taekwondo Forbund er en inkluderende arbejdsgiver og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at 

ansøge uanset køn, alder, religion eller etnisk baggrund. 

Yderligere info om stillingen kan fås ved henvendelse til Murad Ahmed, Udvalgsformand Talent- og 

Eliteudvalget for kamp – og medlem af hovedbestyrelsen – på mail: kamp@taekwondo.dk 
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